
 

 

UCHWAŁA NR XLV/347/2023 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowego określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Jeżów Sudecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że koszt pobytu jednej osoby za dobę w mieszkaniu wspomaganym wynosi 30 zł. 

§ 2. Odpłatność za pobyt ustala się według poniższego wskaźnika: 

Dochód osoby skierowanej do mieszkania 

wspomaganego, określony procentowo w stosunku 

do kryterium wg art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Odpłatność osoby skierowanej liczona procentowo  

w stosunku do pełnego kosztu pobytu 

powyżej 100% do 120% do 70% 

powyżej 120% do 150% do 80% 

powyżej 200% do 100% 

§ 3. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu wspomaganym stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt, 

o której mowa w § 1, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Wacław Lesik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 7264


		2023-12-29T10:35:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




